"2018 - Afio del Centenario de la Reforma Universitaria”

* REGISTRADDO
?/,

-%f/?é)’/ﬂl’((‘ (4‘ CEducaciin f l. A,BLO A.H
(%zit/eﬁji(/(t(/ ~/7F;/[ﬂ/(?{'ﬁ(l 7 %;/ﬁ/z((/ JSEEDE DEPARTAMETO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
f/{«-/mf(m/(z

Buenos Aires, 30 de agosto de 2018.

VISTO la Resolucion N° 255/2018 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Resistencia, relacionada con la situaciéon del alumno Hugo Adrian ACEVEDO, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobd asignaturas sin respetar el régimen de
correlatividades.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
29 de agosto de 2018 aconsejo refrendar la Resolucion N° 255/2018 del Consejo Directivo
de la Facultad Regional Resistencia.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
/ﬁ\,’ ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 255/2018 del Consejo Directivo de la Facultad
!\ ) _ Regional Resistencia y convalidar la aprobacién de las asignaturas Laboratorio de

\7

Computacion II y Programacion II, eximiéndolo de Ila correlatividad existente con

“2018 - 70° Aniversario de la Creacion de la Universidad Obrera Nacional”




"2018 - Afio del Centenario de la Reforma Universitaria”

* REGISTRADO

=z /
, ~ | Va ’A*WG[\
Winisteric de “Educaciin 4

) PjB&b A. HU
Cotniversidad <2 rﬁﬁn/{;?/ka Mecienal Jkgf DR DEPARTAME

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
mf(‘/ﬂ/’(l({ﬁ

Laboratorio de Computacioén I, al alumno Hugo Adrian ACEVEDO, Legajo N° 18133,
de la carrera Tecnicatura Superior en Programacion.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1670/2018

/’.&
71
, / / / UTN .
v pib
fg_‘ INGYHEQPOR JEDUARDO AIASSA
\ RECTOR
N1 (1_// Y

IR ENED

ING. PABLO A. ROSSO
Secretario del Consejo Superior

“2018 - 70° Aniversario de la Creacion de la Universidad Obrera Nacional”
2




	Page 1
	Page 2

